Linde H60D-03

(DT1354 )

Fabrikat

Type
Konstruktionstype
Kapacitet (kg)
Tyngdepunkt (mm)
Loftehgjde (mm)
Byggehgjde (mm)
Masttype

Frilgft (mm)
Bredde (mm)
Laengde uden gafler (mm)
Traekhjul

Daektype traekhjul
Styrehjul

Daektype styrehjul
Energi

Motortype
Farerplads

Lys
Udstyr

Fgrerkabineudstyr
Egenvaegt (kg)

Godkendt

Linde

H60D-03

Diesel gaffeltruck
6000

600

4850

3385

Standard

150

1900

3519

355/65x15

Luft

8.25-15

Luft

Diesel

Deutz TCD 4.1 L4 85 kW
Lukket kabine

Lys til kgrsel pa vej, ekstra
arbejdslys, rotorblink

5 ventiler i joystick. (5. ventil over
omskifter)

Aircon, varme, spejle
10710

Denne maskine leveres med ny
lovpligtig sikkerhedsgodkendelse



